t PALLACANESTRO CSI TREVISO 3.,

202S — 2026

-2

Calendario SERIE A2 (SUD EST)

Aggiornato al 14/10/2025

301

302

303
304R

Litorale Supersonic
Cotonificio Meolese
Independiente BC TV
BVO Annone

Locomotiv TV

GBK Old Stars
Blackout Basket TV
RIPOSO

gio 23 ott 25 20:45
mar 21 ott 25 20:30
lun 20 ott 25 21:00

CAVALLINO TREPORTI (Ca’ Savio) (VE) C.S. Atleti Azzuni d'ltalia Via Vettor Pisani
MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56
TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Comelio Graziano 6

I

305

306

307
308 R

BVO Annone
Locomotiv TV
Blackout Basket TV
GBK Old Stars

Independiente BC TV
Cotonificio Meolese
Litorale Supersonic
RIPOSO

gio 30 ott 25 21:30
lun 27 ott 25 21:15
lun 27 ott 25 21:00

ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa
TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore)
TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20

309

310

311
312R

Cotonificio Meolese
Independiente BC TV
BVO Annone
Locomotiv TV

Litorale Supersonic
GBK Old Stars
Blackout Basket TV
RIPOSO

mar 4 nov 25 20:30
lun 3 nov 25 21:00
gio 6 nov 25 21:30

MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56
TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Comelio Graziano 6
ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa

313

314

315
316R

GBK Old Stars
Locomotiv TV
Blackout Basket TV
Litorale Supersonic

BVO Annone
Independiente BC TV
Cotonificio Meolese
RIPOSO

gio 13 nov 25 21:00
lun 10 nov 25 21:15
lun 10 nov 25 21:00

GODEGA SANT'URBANO Palagodega Via Liberazione 23
TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore)
TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20

I

317

318

319
320R

Independiente BC TV
BVO Annone

GBK Old Stars
Cotonificio Meolese

Litorale Supersonic
Locomotiv TV
Blackout Basket TV
RIPOSO

lun 17 nov 25 21:00
gio 20 nov 25 21:30
gio 20 nov 25 21:00

TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Comelio Graziano 6
ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa
GODEGA SANT'URBANO Palagodega Via Liberazione 23

I

321

322

323
324R

Locomotiv TV
Litorale Supersonic
Cotonificio Meolese
Blackout Basket TV

GBK Old Stars

BVO Annone
Independiente BC TV
RIPOSO

lun 24 nov 25 21:15
gio 27 nov 25 20:45
mar 25 nov 25 20:30

TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore)
CAVALLINO TREPORTI (Ca’ Savio) (VE) C.S. Atleti Azzurri d'ltalia Via Vettor Pisani
MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56

I

325

326

327
328R

BVO Annone

GBK Old Stars
Locomotiv TV
Independiente BC TV

Cotonificio Meolese
Litorale Supersonic

Blackout Basket TV
RIPOSO

gio 4 dic 25 21:30
gio 4 dic 25 21:00
lun 1 dic 25 21115

ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa
GODEGA SANT'URBANO Palagodega Via Liberazione 23
TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore)

329

330

331
332R

Locomotiv TV

GBK Old Stars
Blackout Basket TV
BVO Annone

Litorale Supersonic
Cotonificio Meolese
Independiente BC TV
RIPOSO

lun 15 dic 25 21:15
gio 18 dic 25 21:00
lun 15 dic 25 21:00

TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore)
GODEGA SANT'URBANO Palagodega Via Liberazione 23
TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20

||

Sl
Sl
Sl

Lun 22 - Dom 28 dicembre 2025
(sosta natalizia 1/2)

Lun 29 - Dom 4 gennaio 2026
(sosta natalizia 2/2)




Lun 5 - Dom 11 gennaio 2026

N. Gara Giornata 2 - Ritorno (9) (1un5 , mar. 6 Eplfania sostanatalizia) Palestra Pubblico
333 Independiente BC TV BVO Annone lun 23 feb 26 21:00 TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Cornelio Graziano 6 sl
334 Cotonificio Meolese Locomotiv TV mar 24 feb 26 20:30 MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56 Sl
335 Litorale Supersonic Blackout Basket TV gio 26 feb 26 20:45 CAVALLINO TREPORTI (Ca’ Savio) (VE) C.S. Atleti Azzurri d'ltalia Via Vettor Pisani sl

336 R GBK Old Stars RIPOSO

N. Gara Giornata 3 — Ritorno (10) Lun 12 - Dom 18 gennaio 2026 Palestra Pubblico
337 Litorale Supersonic Cotonificio Meolese gio 15 gen 26 20:45 CAVALLINO TREPORTI (Ca" Savio) (VE) C.S. Atleti Azzurri d'ltalia Via Vettor Pisani SI
338 GBK Old Stars Independiente BC TV gio 15 gen 26 21:00 GODEGA SANT'URBANO Palagodega Via Liberazione 23 sl
339 Blackout Basket TV BVO Annone lun 12 gen 26 21:00 TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20 SI

340 R Locomotiv TV RIPOSO

N. Gara Giornata 4 - Ritorno (11) Lun 19 - Dom 25 gennaio 2026 Palestra Pubblico
341 BVO Annone GBK Old Stars gio 22 gen 26 21:30 ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa sl
342 Independiente BC TV Locomotiv TV lun 19 gen 26 21:00 TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Cornelio Graziano 6 Sl
343 Cotonificio Meolese Blackout Basket TV mar 20 gen 26 20:30 MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56 Si

344 R Litorale Supersonic RIPOSO

N. Gara Giornata 5 - Ritorno (12) Lun 26 - Dom 1 febbraio 2026 Palestra Pubblico
345 Litorale Supersonic Independiente BC TV gio 29 gen 26 20:45 CAVALLINO TREPORTI (Ca’ Savio) (VE) C.S. Atleti Azzurri d'ltalia Via Vettor Pisani SI
346 Locomotiv TV BVO Annone lun 26 gen 26 21:15 TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore) Sl
347 Blackout Basket TV GBK Old Stars lun 26 gen 26 21:00 TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20 sl

348R Cotonificio Meolese RIPOSO

N. Gara Giornata 6 — Ritorno (13) Lun 2 — Dom 8 febbraio 2026 Palestra Pubblico
349 GBK Old Stars Locomotiv TV gio 5 feb 26 21:00 GODEGA SANT'URBANO Palagodega Via Liberazione 23 SI
350 BVO Annone Litorale Supersonic gio 5 feb 26 21:30 ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa |
351 Independiente BC TV Cotonificio Meolese lun 2 feb 26 21:00 TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Comelio Graziano 6 sl

352R Blackout Basket TV RIPOSO

N. Gara Giornata 7 — Ritorno (14) Lun 9 - Dom 15 febbraio 2026 Palestra Pubblico
353 Cotonificio Meolese BVO Annone mar 10 feb 26 20:30 MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56 Si
354 Litorale Supersonic GBK Old Stars gio 12 feb 26 20:45 CAVALLINO TREPORTI (Ca" Savio) (VE) C.S. Atleti Azzurri d'ltalia Via Vettor Pisani SI
355 Blackout Basket TV Locomotiv TV lun 9 feb 26 21:00 TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20 SI

356 R Independiente BC TV RIPOSO
Lun 16 — Dom 22 febbraio 2026
(lun 16, mar 17, mer 18 febbraio Camevale)

N. Gara Eventuali recuperi Lun 23 - Dom 1 marzo 2026 Palestra Pubblico

N. Gara Seconda fase - Giornata 1 — Andata Lun 2 - Dom 8 marzo 2026 Palestra Pubblico

N. Gara Seconda fase — Giornata 2 — Andata Lun 9 — Dom 15 marzo 2026 Palestra Pubblico

N. Gara Seconda fase — Giornata 3 — Andata Lun 16 — Dom 22 marzo 2026 Palestra Pubblico

N. Gara Seconda fase - Giornata 1 — Ritorno (4) Lun 23 - Dom 29 marzo 2026 Palestra Pubblico

Lun 30 - Dom 12 aprile 2026

N. Gara Seconda fase — Giornata 2 - Ritorno (5) (gio 2, ven 3, sab 4, dom 5 Pasqua, Palestra Pubblico

lun 6 Pasquetta, mar 7 Feste Pasquali)

N. Gara Seconda fase - Giornata 3 — Ritorno (6) Lun 13 - Dom 19 aprile 2026 Palestra Pubblico

: Lun 20 - Dom 26 aprile 2026 .

N. Gara Playoff promozione (sab 25 Aprile) Palestra Pubblico

N. Gara Playoff promozione Lun 27-Dom 3 maggio 2026 Palestra Pubblico

(ven 1° Maggio)




