

PALLACANESTRO CSI TREVISO 2025 - 2026



*** PROVVISORIO ***

Calendario SERIE A2 (SUD EST)

*** PROVVISORIO ***

Aggiornato al 14/10/2025

N. Gara	Giornata ·	1 – Andata	Lun 20 – Dom 26 ot	tobre 2025	Palestra	Pubblic
301	Litorale Supersonic	Locomotiv TV	gio 23 ott 25	20:45	CAVALLINO TREPORTI (Ca' Savio) (VE) C.S. Atleti Azzurri d'Italia Via Vettor Pisani	SI
302	Cotonificio Meolese	GBK Old Stars	mar 21 ott 25	20:30	MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56	SI
303	Independiente BC TV	Blackout Basket TV	lun 20 ott 25	21:00	TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Cornelio Graziano 6	SI
304 R	BVO Annone	RIPOSO				
I. Gara	Giornata i	2 – Andata	Lun 27 – Dom 2 nov	embre 2025	Palestra	Pubblio
305	BVO Annone		(sab 1° novem	21:30	ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa	SI
306	Locomotiv TV	Independiente BC TV Cotonificio Meolese	gio 30 ott 25 Iun 27 ott 25	21:30	TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore)	SI
307			lun 27 ott 25		TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20	SI
308 R	Blackout Basket TV GBK Old Stars	Litorale Supersonic RIPOSO	IUII 27 OII 25	21:00	i REVISO Istituto Cariossiano Madorina dei Grappa Viale Ediopa 20	31
l. Gara		3 – Andata	Lun 3 – Dom 9 nove	embre 2025	Palestra	Pubbli
309	Cotonificio Meolese	Litorale Supersonic	mar 4 nov 25	20:30	MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56	SI
310	Independiente BC TV	GBK Old Stars	lun 3 nov 25	21:00	TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Cornelio Graziano 6	SI
311	BVO Annone	Blackout Basket TV	gio 6 nov 25	21:30	ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa	SI
312 R	Locomotiv TV	RIPOSO				
I. Gara		4 – Andata	Lun 10 – Dom 16 nov	embre 2025	Palestra	Pubblic
313	GBK Old Stars	BVO Annone	gio 13 nov 25	21:00	GODEGA SANT'URBANO Palagodega Via Liberazione 23	SI
314	Locomotiv TV	Independiente BC TV	lun 10 nov 25	21:15	TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore)	SI
315	Blackout Basket TV	Cotonificio Meolese	lun 10 nov 25	21:00	TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20	SI
316 R	Litorale Supersonic	RIPOSO				
I. Gara	Giornata	5 – Andata	Lun 17 – Dom 23 nov	vembre 2025	Palestra	Pubblic
317	Independiente BC TV	Litorale Supersonic	lun 17 nov 25	21:00	TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Cornelio Graziano 6	SI
318	BVO Annone	Locomotiv TV	gio 20 nov 25	21:30	ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa	SI
319	GBK Old Stars	Blackout Basket TV	gio 20 nov 25	21:00	GODEGA SANT'URBANO Palagodega Via Liberazione 23	SI
320 R	Cotonificio Meolese	RIPOSO				
I. Gara	Giornata 6 – Andata		Lun 24 – Dom 30 novembre 2025		Palestra	Pubblic
321	Locomotiv TV	GBK Old Stars	lun 24 nov 25	21:15	TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore)	SI
322	Litorale Supersonic	BVO Annone	gio 27 nov 25	20:45	CAVALLINO TREPORTI (Ca' Savio) (VE) C.S. Atleti Azzurri d'Italia Via Vettor Pisani	SI
323	Cotonificio Meolese	Independiente BC TV	mar 25 nov 25	20:30	MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56	SI
324 R	Blackout Basket TV	RIPOSO				
I. Gara	Giornata '	7 – Andata	Lun 1 – Dom 07 dice	embre 2025	Palestra	Pubbli
325	BVO Annone	Cotonificio Meolese	gio 4 dic 25	21:30	ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa	SI
326	GBK Old Stars	Litorale Supersonic	gio 4 dic 25	21:00	GODEGA SANT'URBANO Palagodega Via Liberazione 23	SI
327	Locomotiv TV	Blackout Basket TV	lun 1 dic 25	21:15	TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore)	SI
328 R	Independiente BC TV	RIPOSO		-	·	
I. Gara	Frantis	li wa a coma wi	Lun 8 – Dom 14 dice	embre 2025	Politica de la constantina della constantina del	Pubblic
v. Gara	Eventual	li recuperi	(lun 8 dicemb	ore)	Palestra Palestra	Pubblic
I. Gara Giornata 1 – Ritorno (8)		- Ritorno (8)	Lun 15 – Dom 21 dicembre 2025		Palestra	Pubbli
329	Locomotiv TV	Litorale Supersonic	(settimana prefeste	natalizie) 21:15	TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore)	SI
330	GBK Old Stars	Cotonificio Meolese	gio 18 dic 25	21:00	GODEGA SANT'URBANO Palagodega Via Liberazione 23	SI
331	Blackout Basket TV	Independiente BC TV	lun 15 dic 25	21:00	TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20	SI
332 R	BVO Annone	RIPOSO				
			Lun 22 – Dom 28 dic (sosta natalizia			

N. Gara	Giornata 2	- Ritorno (9)	Lun 5 – Dom 11 geni (lun5 , mar 6 Epifania sos		Palestra	Pubblico
333	Independiente BC TV	BVO Annone	lun 23 feb 26	21:00	TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Cornelio Graziano 6	SI
334	Cotonificio Meolese	Locomotiv TV	mar 24 feb 26	20:30	MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56	SI
335	Litorale Supersonic	Blackout Basket TV	gio 26 feb 26	20:45	CAVALLINO TREPORTI (Ca' Savio) (VE) C.S. Atleti Azzurri d'Italia Via Vettor Pisani	SI
336 R	GBK Old Stars	RIPOSO				
N. Gara	Giornata 3 -	- Ritorno (10)	Lun 12 – Dom 18 gen	naio 2026	Palestra	Pubblico
337	Litorale Supersonic	Cotonificio Meolese	gio 15 gen 26	20:45	CAVALLINO TREPORTI (Ca' Savio) (VE) C.S. Atleti Azzurri d'Italia Via Vettor Pisani	SI
338	GBK Old Stars	Independiente BC TV	gio 15 gen 26	21:00	GODEGA SANT'URBANO Palagodega Via Liberazione 23	SI
339	Blackout Basket TV	BVO Annone	lun 12 gen 26	21:00	TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20	SI
340 R	Locomotiv TV	RIPOSO				
N. Gara		- Ritorno (11)	Lun 19 – Dom 25 gen	naio 2026	Palestra	Pubblico
341	BVO Annone	GBK Old Stars	gio 22 gen 26	21:30	ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa	SI
342	Independiente BC TV	Locomotiv TV	lun 19 gen 26	21:00	TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Cornelio Graziano 6	SI
343 344 R	Cotonificio Meolese Litorale Supersonic	Blackout Basket TV RIPOSO	mar 20 gen 26	20:30	MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56	SI
JTT N	Elioraic Supersonic	NII 000				
N. Gara		- Ritorno (12)	Lun 26 – Dom 1 febb	raio 2026	Palestra	Pubblico
345	Litorale Supersonic	Independiente BC TV	gio 29 gen 26	20:45	CAVALLINO TREPORTI (Ca' Savio) (VE) C.S. Atleti Azzurri d'Italia Via Vettor Pisani	SI
346	Locomotiv TV	BVO Annone	lun 26 gen 26	21:15	TREVISO Palestra CONI Viale Vittorio Veneto 25 (accesso veicolare da via Cadore)	SI
347 348 R	Blackout Basket TV Cotonificio Meolese	GBK Old Stars RIPOSO	lun 26 gen 26	21:00	TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20	SI
340 K	Obtomine to wicolese	I III OOO				
N. Gara		- Ritorno (13)	Lun 2 – Dom 8 febbi		Palestra	Pubblico
349	GBK Old Stars	Locomotiv TV	gio 5 feb 26	21:00	GODEGA SANT'URBANO Palagodega Via Liberazione 23	SI
350	BVO Annone	Litorale Supersonic	gio 5 feb 26	21:30	ANNONE VENETO (VE) Palazzetto dello Sport Via Oltrefossa	SI
351 352 R	Independiente BC TV	Cotonificio Meolese RIPOSO	lun 2 feb 26	21:00	TREVISO Palestra Scuola Mantegna Via Giulio Cornelio Graziano 6	SI
352 K	Blackout Basket TV	RIPUSU				
N. Gara	Giornata 7 -	- Ritorno (14)	Lun 9 – Dom 15 febb	raio 2026	Palestra	Pubblico
353	Cotonificio Meolese	BVO Annone	mar 10 feb 26	20:30	MEOLO (VE) Palazzetto Via G. Buranello 56	SI
354	Litorale Supersonic	GBK Old Stars	gio 12 feb 26	20:45	CAVALLINO TREPORTI (Ca' Savio) (VE) C.S. Atleti Azzurri d'Italia Via Vettor Pisani	SI
355 356 R	Blackout Basket TV Independiente BC TV	Locomotiv TV RIPOSO	lun 9 feb 26	21:00	TREVISO Istituto Canossiano Madonna del Grappa Viale Europa 20	SI
N. Gara	ra Eventuali recuperi		Lun 23 – Dom 1 marzo 2026		Palestra Palestra	Pubblico
N. Gara	Seconda fase – G	iornata 1 – Andata	Lun 2 – Dom 8 mar	zo 2026	Palestra	Pubblico
N. Gara	Seconda fase – G	iornata 2 – Andata	Lun 9 – Dom 15 ma	rzo 2026	Palestra	Pubblico
N. Com	Construction C	in marks 2. A malasta	Lun 16 – Dom 22 ma	2020	Billiotes	Dubblica.
N. Gara	Seconda tase – G	iornata 3 – Andata	Lun 16 – Dom 22 ma	1720 2026	Palestra Palestra	Pubblico
N. Gara	Seconda fase – Gio	rnata 1 – Ritorno (4)	Lun 23 – Dom 29 ma	rzo 2026	Palestra	Pubblico
N. Gara	Seconda fase – Gio	rnata 2 – Ritorno (5)	Lun 30 – Dom 12 ap (gio 2, ven 3, sab 4, dom lun 6 Pasquetta, mar 7 Fes	5 Pasqua,	Palestra	Pubblico
N. Gara	Seconda fase – Gio	rnata 3 – Ritorno (6)	Lun 13 – Dom 19 ap	rile 2026	Palestra Palestra	Pubblico
			Lun 20 Dom 26 an	rilo 2026		
N. Gara	Playoff promozione		Lun 20 – Dom 26 aprile 2026 (sab 25 Aprile)		Palestra	Pubblico
N. Gara	Dinyoff	romozione	Lun 27 – Dom 3 mag	gio 2026	Palestra	Pubblico
.t. Cara	Fiayoli pi	O.HOZIOHO	(ven 1° Maggio		r alcoli a	i upplico